
Uchwała Nr LIV/1227/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 8 lipca 2002 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XLI/873/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 18 czerwca 2001 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta 
Miasta ust.3 w § 1 otrzymuje następujące brzmienie:
"3.dodatek specjalny na okres od dnia 07.06.2002 r. do czasu zakończenia kadencji w wysokości - 3241,-zł "

§ 2.

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLI /873/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 18 czerwca 2001r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Prezydenta Miasta nie ulegają zmianie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


